「概要書面」及び「契約書面」一部改訂のお知らせ

会員様各位

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 また、皆様方の日々のビジネス
活動、弊社製品ご愛顧に重ねて御礼申し上げます。

この度、2025 年 4 月 1 日より規約の一部を改訂し、同日付で実施いたします。それに
伴い、「会員登録のご案内（概要書面）」「会員規約（契約書面）」の内容が修正・変更さ
れましたのでご案内申し上げます。
お手数ではございますが、改定後の規約内容をご確認の上ご利用いただけますようお願
いいたします。

 改定内容は以下の通り
■「ご登録方法」 初回購入 PV
（変更前）ディーラー、マスター、マネージャー/ショップマネージャー
（変更後）GBM、ディーラー、マスター、マネージャー/ショップマネージャー

・マルチイオナイザー（シャワー/キッチン用/洗濯機アダプター付）いずれか 1 点以
上購入

※登録月内に合計 20 万 PV 以上の自己購入がない場合、休止になります。

■「ご登録方法」 昇格条件

■ディーラー
（変更前）①20 万 PV 以上の初回購入をしたとき
（変更後）①20 万 PV 以上の初回購入をしたとき

②直紹介者系列 2 本以上で購入累積が各系列 20 万 PV 以上になったとき
 ■マネージャー

（変更前）➀あなた自身の購入累積が 100 万 PV 以上になったとき
➁あなたが「マスター」でバイナリー組織の左右にあなたの直紹介で「マ

スター」以上の会員が 1 名ずついるとき
※マスター昇格条件③で紹介した会員はあなたの累積購入が 60 万 PV
以上になるまでマネージャー昇格条件➁の会員対象になりません。

（変更後）➀あなた自身の購入累積が 100 万 PV 以上になったとき
➁あなたが「マスター」でバイナリー組織の左右にあなたの直紹介で「マ

スター」以上の会員が 1 名ずついるとき

■「ご登録方法」例
 （変更前）昇格条件③例 記載
 （変更後）ディーラー昇格例 記載

■「製品購入方法」2.楽楽定期便について
 （変更前）1）定期便購入（楽楽定期便）は、ディーラー以上の資格をお持ちの会員

のみお申し込みいただけます。会員 WEB （my office）お申し込みくだ
さい。

      6）定期便購入の内容変更や再開手続きは、会員 WEB （my office）にて行
ってください。※毎月 9 日・10 日は定期便購入の申込・製品の変更・
カードの変更・配送先変更は行えません。

  （変更後）1）定期便購入（楽楽定期便）は、Gemma Japan 会員のみお申し込みいた
だけます。会員 WEB（my office）お申し込みください。

      6）定期便購入の内容変更や再開手続きは、会員 WEB （my office）にて行
ってください。※毎月 9 日から 14 日は定期便購入の申込・製品の変
更・カードの変更・配送先変更は行えません。

■会員資格の停止、取り消し、処分
 （変更前）-
  (変更後)10. 登録月内に製品購入がない場合、もしくはマルチイオナイザー(シャワ

ーヘッド・キッチン用・洗濯機アダプター付)のいずれかを選択せず
に 10 万 PV 以下の場合※登録月の翌月末日に退会処理

                    株式会社ジェンマジャパン

カスタマーセンター
営業時間：平日 10 時～17 時
TEL：075-212-7632 FAX：075-212-7630
E-mail：info@gemmajapan.co.jp